НОВОСИБИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ ТАТАРСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01   марта  2016г.                                                                                                                  № 31
с.Новомихайловка
«Об отмене постановления администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 01.06.2015 № 41 «Об утверждении Административного регламента администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,   государственная собственность на которые не разграничена, гражданам  и юридическим лицам в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов»

В соответствии со ст.3 Закона Новосибирской области от 24 ноября 2014 года №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области» (в редакции Законов Новосибирской области от 26.02.2015  №526-ОЗ, от 18.12.2015  №27-ОЗ),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 01.06.2015 № 41 «Об утверждении Административного регламента администрации Новомихайловского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,   государственная собственность на которые не разграничена, гражданам  и юридическим лицам в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов», о т м е н и т ь.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Новомихайловского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                               Н.В.Гладышева